
 

Linköping Filbyter 

 

Välkommen till provning av röda viner från Portugal 

Torsdag den 27 oktober 2016, kl. 18:30 

Tisdag den 25 oktober 2016, kl. 18:30 

Restaurang Lagerbladet.  

 

Tema: Douro - i händelsernas centrum! 
Missa inte tillfället att upptäck ett Douro i omvandling! Från den klassiska 
portvinsregionen till en av världens främsta regioner för ouppspritade 
viner. Det som hänt i Douro sedan tidigt 1990-tal är inget annat än en 
revolution. Idag finns en oslagbar bredd av 
viner från Douro – alltifrån sagolika 
mousserande, via vita och röda viner i 
världsklass, till ett av världens främsta 
starkviner. Under denna vinprovning får du 
möjlighet att ta del och njuta av Douros 
fantastiska nyansrikedom. 
 
Provningen kommer att ledas av Fredrik 
Åkerman, som jobbat inom vinbranschen i 
25 år. Av dessa år har de senaste 20 ägnats 
nästan uteslutande åt Portugal och 
portugisiska viner. Idag jobbar Fredrik som 
vinskribent, vinprovningsledare och 
vinresearrangör, fortfarande med Portugal 
som specialitet. För mer information besök 
gärna Fredriks 
hemsida www.fredrikakerman.se 

http://www.fredrikakerman.se/


Kvällens provningsviner är: 

Contraste Tinto  2012 139:- 

Quinta da Costa 2008 240:- 

Redoma Tinto 2010 289:- 

Poeira  2008 339:- 

Pintas  2013 499:-   

 

Matvin:  
Vinha da Urze Reserva 2013   99:- 

 

 
Meny:  lammgryta med tillbehör från Lottas kök   

Efter maten serveras kaffe     

Pris:  440 kronor för Munskänkar och 490 kronor för gäster      

Anmälan sker i två̊ steg: 

1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och ange din sektionstillhörighet 

2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på bankgiro 
7146053. Pengarna ska finnas på vårt konto senast 20/10. Nu är du klar och välkommen på provning. 
Från 21/10 erbjuds reserver platser som inte betalats.        
 
Avanmälan och överlåtelse: 

Avanmälan kan ske med full återbetalning senast måndag 24/10 torsdag 20/10. Senare återbud 

medger tyvärr ingen kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra medlemmar. Gäster får 

överlåta platser till både medlemmar och icke medlemmar.      

Förtursregler: T.o.m. 1/10 har medlemmarna i Linköping Filbyter företräde. Vi fyller sedan på med 

andra Munskänkar som anmält sig. Från 5/10 tar vi i mån av plats även in gäster (anmäla tidigare går 

förstås bra).      

Insignier: Glöm inte att meddela om du är ny medlem i sektionen! Du kommer då få insignier i form 

av skopa och band vid provningen. Passa också på att fråga om det är något du undrar över. Om du 

är tidigare medlem och önskar nytt band, 5-års, 10-års, eller 25-års, ber vi dig meddela detta vid 

anmälan.  Kom i god tid.  Hjärtligt välkomna. Glöm inte din tastevin (skopa)       

Välkomna  

Anna - Christina Ek   

Ordförande   


